Ф Н П Р
Союз
 «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»
		ПРЕЗИДИУМ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Курск

[bookmark: _GoBack]«28» сентября 2017г.                                                                                         № 12

О назначении именной стипендии Федерации профсоюзных организаций Курской области студентам учреждений высшего и среднего профессионального образования в 2017 – 2018гг.

В соответствии с постановлением Президиума Федерации профсоюзных организаций Курской области №32 от 30.06.2014 года «Об учреждении именной стипендии Федерации профсоюзных организаций Курской области студентам учреждений высшего и среднего профессионального образования», Президиум Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:
1. В пункте 1 постановления Президиума Федерации профсоюзных организаций Курской области №32 от 30.06.2014 года «Об учреждении именной стипендии Федерации профсоюзных организаций Курской области студентам учреждений высшего и среднего профессионального образования» слова «Федерации профсоюзных организаций Курской области» заменить словами «Федерации организаций профсоюзов Курской области».
2. Утвердить прилагаемый список стипендиантов Федерации организаций профсоюзов Курской области.
3. Финансово-экономическому отделу аппарата Федерации (Морозова М.А.) обеспечить своевременную выплату именной стипендии с 1 сентября 2017 года.
4. Отделу информационной работы и связи с общественностью аппарата Федерации (Солин А.В.) организовать освещение назначения именной стипендии на сайте Федерации организаций профсоюзов Курской области и в газете «Наш взгляд».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Федерации организаций профсоюзов Курской области Донейко Т.И.

Председатель Федерации                                                                         А.И. Лазарев
Приложение к постановлению
Президиума Федерации
организаций профсоюзов
Курской области от 28.09.2017г.

СПИСОК
стипендиатов Федерации организаций профсоюзов Курской области

	1. Озеров
Александр Андреевич
	- студент 4 курса 6 группы лечебного факультета ФГБОУ ВО «Курский государственный медицинский университет» Минздрава России

	2.Пехова
Юлия Владимировна
	- студентка 3 курса 1 группы отделения                                                               «Сестринское дело» ОБПОУ «Курский базовый медицинский колледж»

	3.Агибалова
Александра Чарльзовна
	- студентка группы 3 тех «А» ОБПОУ «Курский государственный техникум технологий и сервиса»

	4. Цыганков
Андрей Васильевич
	- студент 3 курса инженерного факультета группы И-АИМб151 ФГБОУ ВО «Курская государственная сельскохозяйственная академия имени И.И.Иванова»

	5. Яковцова
Анна Николаевна
	студентка 3 курса факультета физики, математики, информатики ФГБОУ ВО «Курский государственный университет», заместитель председателя профбюро факультета

	6. Алексаньян
Елизавета Дмитриевна
	- студентка группы ЭБ-51 3 курса факультета экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «Юго-Западный государственный университет», председатель социальной комиссии профкома студентов

	7. Лапшина
Анна Юрьевна

	- студентка 3б группы школьного отделения ОБПОУ «Курский педагогический колледж»

	8. Бабенко
Анастасия Владимировна
	- студентка 4 курса отделения «Защита в чрезвычайных ситуациях» ОБПОУ «Курский автотехнический колледж»

	9. Астахова
Екатерина Юрьевна
	- студентка 4 курса специальности «Живопись» ОБПОУ «Железногорский художественный техникум имени А.А.Дейнеки»